
REPUBLIQUE DU BEMN

PRESIDENCE DE LA. REPTIBLIQLTE

DECRETNo 2012- 1s0 DU 08 JUrN 2012

Chargeant Monsieur Jonas GBIAN, Ministre de
I'Energie, des Recherches Pétrolières et Minières, de
I'Eau et du Développement des Energies
Renouvelables. de l'intérim de Madame Adidjatou A.
MATIfYS, Minisne de l'Economie et des Finances
pour compter du mercredi 04 avril au samedi 7 avril
20t2.

LE PRESIDEI\I,T DE I,A REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOIJVERNEMEI{T,

Vu la Loi n"90-032 du 11 décembre 1990, portânt Constitution de Ia République du
Bénin

Vu la Proclamation le 29 mars 2011 par la Cour Constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 13 mars 2011 i

Vu le Décret n' 2012-004 du 24 janvier 2012 portant conposition du Gouvernement i

DECRETE

Article 1". : Pendant I'absence de Madame Adidjatou A. MATHYS, Ministre de l'Economie
et des Finances, son intérim sera assuré par Monsieur Jouag GBIAN, Ministre de I'Energie,
des Recherches Pétrolières et Minières, de I'Eau et du Développement des Energies
Renouvelables, pour compter du mercredi 04 avril au samedi 7 awil 2012.

Fait à Cotonou, le 08 juin 2012

Le Président de Ia République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Dr Boni YAYI

ffi

Article 2 : Le présent Décret sera publié au Journal Offrciel.

Ampliations: PR 6 PM 1AN 4 CS 3 CC3 CES 3 HAAC 3 HCJ 3 CS 3 SGG 4
MINISTERES 26 JO 1


